Протокол № ЗК-ДВТРК-154
Заседания Единой комиссии Заказчика
 (ОАО «КСК»)
	г. Москва
	28 января 2014 г.

1. Наименование предмета запроса котировок: Право заключения договора на поставку аксессуаров для сан-узлов.

2. Заказчик: Открытое акционерное общество «Курорты Северного Кавказа»
(далее - ОАО «КСК», ИНН 2632100740).

3. На заседании Единой комиссии присутствовали:
Горчев Олег Сергеевич, Артамонов Юрий Александрович, Баклановский Александр Владимирович, Иванов Николай Васильевич, Канукоев Аслан Султанович, Канунников Денис Викторович, Голосов Дмитрий Александрович.

	На заседание Единой комиссии в качестве эксперта была приглашена: эксперт Департамента управления проектами – Кулешова Анастасия Дмитриевна.

Кворум имеется, заседание Единой комиссии правомочно.

4. Заседание Единой комиссии состоялось в 16:30 (мск) 28 января 2014 года
по адресу: Российская Федерация, 123100, г. Москва, Пресненская набережная, д.12.

5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru, на сайте Общества (Заказчика): www.ncrc.ru в 12:00 (мск) 21 января 2014 года № ЗК-ДВТРК-154.

6. Сведения о существенных условиях договора:
	Предмет договора
	Право заключения договора на поставку аксессуаров для сан-узлов.

Начальная (максимальная) цена договора
	503 730 (Пятьсот три тысячи семьсот тридцать) рублей, без учета НДС.

В цену договора включены все расходы поставщика на доставку, уплату сборов, налогов (помимо НДС) и иных обязательных платежей,
и является окончательной.

	Наименование, перечень поставляемого товара
	В соответствии со Спецификацией
(Приложение № 1) к настоящему Протоколу.

	Место поставки
	Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Архызское сельское поселение.

	Условия оплаты
	Оплата осуществляется по факту поставки Товара, в течение 5 (Пяти) банковских дней
со дня поставки, на основании выставленного Поставщиком оригинала счета, товарной накладной, счета фактуры и подписанного Сторонами Акта сдачи-приемки Товара.

	Срок поставки
	В течение 20 (Двадцати) календарных дней
со дня подписания договора.

	Финансирование
	Собственные средства ОАО «КСК».

7. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 16:00 (мск) 28 января 2014 года не поступило ни одной  котировочной заявки.

8. Комиссия решила:
8.1.	На основании п. 17.10. «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
ОАО «КСК» признать запрос котировок (Извещение от 21 января 2014 года
№ ЗК-ДВТРК-154) несостоявшимся.
Решение принято единогласно.
8.2.	Осуществить повторную закупку путем проведения запроса котировок.
Решение принято единогласно.
8.3	Рекомендовать Заказчику предусмотреть выплату аванса в размере 30% от цены договора.
Решение принято единогласно.

9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

10. Настоящий протокол подлежит публикации на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru, официальном сайте Заказчика: www.ncrc.ru в сети Интернет.

Приложение:
1. Спецификация – на 11 л., в 1 экз.

Председатель комиссии              _________________ Горчев Олег Сергеевич

Член комиссии                             _________________ Артамонов Юрий Александрович

Член комиссии                           ________________ Баклановский Александр Владимирович

Член комиссии                             _________________ Иванов Николай Васильевич

Член комиссии                             _________________ Канукоев Аслан Султанович

Член комиссии                             _________________ Канунников Денис Викторович

Секретарь комиссии                    _________________ Голосов Дмитрий Александрович

3
Эксперт                                          _________________ Кулешова Анастасия Дмитриевна
Протокол от 28 января 2014 года № ЗК-ДВТРК-154
[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к Протоколу
от 28 января 2014 года № ЗК-ДВТРК-154

СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку аксессуаров для сан-узлов

Требования к техническим характеристикам товара, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, к размерам товара и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара потребностям заказчика:
	Наименование товара
	Производитель
	Модель, параметры
	Фото
	Количество, шт.
	Цена за ед., руб., без учета НДС
	Стоимость
руб., без учета НДС

	Оборудование для гостевых туалетов

	Ершики для унитаза
	Россия Atlantik
	Настенное крепление
Материал: металл, хромированное покрытие. Нейлоновый ёршик с контейнером.
Артикул: 1166746
	[image: Ершик для туалета Atlantik хромированный с подставкой ]
	26

	Электрополотенце
	BXG
	Мощность: 2300 Вт
Питание: 220-140 V / 50-60 Hz
Класс влагозащиты IPХ1
Скорость потока воздуха: 30 м/сек
Включение кнопкой
Артикул: BXG-250AP
	[image: ]
	8

	Диспенсеры для туалетной бумаги (большие рулоны)
	Tork
	Система Т2 - Туалетная бумага в рулонах Mini Jumbo
Материал: Металл
Цвет: Хром
Ширина: 316 мм
Высота: 269 мм
Глубина: 128 мм
Артикул: 455000
	[image: ]
	26

	Корзина для мусора
	Tork
	Настенное крепление
Материал: Металл
Цвет: Хром
Ширина: 373 мм
Высота: 678 мм
Глубина: 193 мм
Артикул: 458000
	[image: ]
	35

	Дозаторы для мыла
	BXG
	Материал: Нерж. сталь AISI304
Цвет: хром
Высота: 151
Глубина: 98 мм
Ширина: 105 мм
Артикул: BXG-H1-500
	[image: Tork диспенсер для жидкого мыла]
	19

	Откидной поручень для инвалидов
	 Jofel
	Артикул: Jofel AV14840
	[image: http://www.kt-shop.ru/published/publicdata/DB/attachments/SC/products_pictures/AV14840-11_enl.jpg]
	1

	Поручени для инвалидов L-образный (правый)
	Jofel
	Jofel AV30425
	[image: http://www.kt-shop.ru/published/publicdata/DB/attachments/SC/products_pictures/AV30425_enl.jpg]
	3

	Поручени для инвалидов L-образный (левый)
	Jofel
	Jofel AV31425
	[image: http://www.kt-shop.ru/published/publicdata/DB/attachments/SC/products_pictures/AV30425ib_enl.jpg]
	3

	Оборудование для туалета клубного сектора

	Диспенсер сенсорный для мыла-пены
	Tork
	Система S3 - Жидкое мыло-пена
Материал: Металл
Цве: Хром
Ширина: 129 мм
Высота: 293 мм
Глубина: 125 мм
Артикул: 453000
	[image: Диспенсер сенсорный для мыла-пены tork 453000]
	1

	Мыло-пена
	Tork
	Tork Luxe Premium мыло-пена картридж
800 мл. 2000 порций
Артикул: 500902
	[image: ]
	1

	Ершики для унитаза
	Италия Lime
	Материал: Металл
Цвет: хром
Артикул: A65800S

	[image: http://www.4restoran.ru/upload/shop_1/item_catalog_402/shop_items_catalog_image402.jpg]
	2

	Диспенсер для полотенец
	Tork
	Система Н2 - Полотенца сложения interfold
Материал: Металл
Цвет: Хром
Ширина: 276 мм
Высота: 485 мм
Глубина: 110 мм
Артикул: 451000
	[image: ]
	1

	Корзина для мусора
	Tork
	Настенное крепление
Материал: Металл
Цвет: Хром
Ширина: 373 мм
Высота: 678 мм
Глубина: 193 мм
Артикул: 458000
	[image: ]
	3

	Бумажные полотенца
	Tork
	Tork Advanced
листовые полотенца Interfold H2
мягкие (120288), TAD, 136 листов, 21х34, 2 слоя
	[image: ]
	2

	Диспенсеры для туалетной бумаги (большие рулоны)
	Tork
	Система Т2 - Туалетная бумага в рулонах Mini Jumbo
Материал: Металл
Цвет: Хром
Ширина: 316 мм
Высота: 269 мм
Глубина: 128 мм
Артикул: 455000
	[image: ]
	2

	Оборудование для служебных туалетов

	Ершики для унитаза
	Atlantik
	Настенное крепление
Материал: металл, хромированное покрытие. Нейлоновый ёршик с контейнером.
Артикул: 1166746
	[image: Ершик для туалета Atlantik хромированный с подставкой ]
	20

	Мыло-пена
	Tork
	Tork Premium мыло-пена картридж мягкое
Артикул: 520501
	[image: ]
	42

	Дозаторы для мыла
	Tork
	Диспенсер для мыла-пены
Артикул: 561500
	[image: ]
	15

	Диспенсеры для туалетной бумаги
	Tork
	Диспенсер для  туалетной бумаги
Артикул: 555000
	[image: ]
	20

	Электрополотенце
	BXG
	Мощность:2000 Вт.
Питание 220 В.
Температура воздушного потока :40-55°С.
Скорость 11 м/сек. Размер:В:Ш:Г. 250мм*240мм*240мм
Материал:Ударопрочный  пластик. Сенсор.Автоматическое включение
	[image: ]
	13

	Контейнеры для мусора
	Tork
	Объем:20 л.
Крепление на стену
Материал: пластик
Цвет: белый
высота: 43 см.
ширина: 32,2 см.
глубина: 20,5 см
	[image: ]
	33

	Прочее

	Автоматический освежитель воздуха
	Tork
	Tork Диспенсер для аэрозольного освежителя воздуха
Артикул:256055
	[image: ]
	8

	Картридж для освежителя воздуха Jofel
	Tork
	аромат в ассортименте:
цитрусовый
Артикул:236050,
цветочный
Артикул:236052,
фруктовый
Артикул:236051,
нейтрализатор запахов
Артикул:236070
	[image: ]
	45

	Туалетная бумага
	Tork
	Tork Universal T2 200 метров,
1 слой, втор сырье
Артикул: 120197
	[image: ]
	60

	Крючок
	Fora "Long"
	Цвет: хром
Артикул: L027
	[image: http://img2.newmans.ru/upload/iblockw-300q100/c38/c38abe90e7338ec056b7534b3cccdae0.jpeg]
	69

	Мешки для мусора

	Объём: 60 литров
Тощина: 9 мкм
Размер: 60 х 70 см
Цвет: чёрный
В рулоне: 25 шт
В коробе: 40 упаковок
	[image: мешки 60л]
	20

	Итого, руб., без учета НДС:

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.emf

image4.emf

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.emf

image11.jpeg

image12.emf

image13.jpeg

image14.png

image15.emf

image16.jpeg

image17.jpeg

image18.png

image19.emf

image20.emf

image21.jpeg

image22.jpeg

image23.jpeg